

SUMINISTRO DE SEÑALES VERTICALES PARA LOS CAMINOS NATURALES EN EL CORREDOR PAISAJÍSTICO DE TELDE EN LA ISLA DE GRAN CANARIA

TSA 69620

Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO DE LICITACIÓN		IMAGEN GRÁFICA DE CANARIAS, S.L.		S.U.Y.O.J. SUMINISTROS Y OBRAS ISRAEL S.L.U.		SEÑALIZACIONES VILLAR, S.A.		BENITO URBAN S.L.U.		ESTAMPACIONES CASADO, S.L.		SEÑALIZACIÓN Y EQUIPAMIENTO PARA ENTORNOS NATURALES S.L.		EUROSEÑAL, S.L.		PROVIAL MOBILIARIO URBANO, S.L.U.		SYSTEMEVETS, S.L.		MUÉSTRATE EVENTOS, S.L.			
			PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
11	Ud	Suministro de señal tipo CN-00 informativa "Cartelera con tejadillo". Según especificaciones del PPT.	1.050,00	11.550,00					1.050,00	11.550,00	924,00	10.164,00	1.301,01	14.311,11	913,00	10.043,00	1.050,00	11.550,00	937,00	10.307,00						
20	Ud	Suministro de señal tipo CN-07 preventiva "Cartel para señales preventivas". Según especificaciones del PPT.	350,00	7.000,00					265,00	5.300,00	308,00	6.160,00	93,90	1.878,00	218,10	4.362,00	173,71	3.474,20	279,00	5.580,00						
20	Ud	Suministro de señal tipo CN-09 temática "Atril temático". Según especificaciones del PPT.	113,02	2.260,40					113,00	2.260,00	99,46	1.989,20	68,11	1.362,20	113,01	2.260,20	113,00	2.260,00	99,00	1.980,00						
5	Ud	Suministro de mesa panorámica de señal tipo CN-10 temática "Mesa". Según especificaciones del PPT.	880,00	4.400,00					750,00	3.750,00	774,40	3.872,00	122,55	612,75	678,00	3.390,00	243,52	1.217,60	637,00	3.185,00						
12	Ud	Suministro de flecha simple formada por un poste de madera tratada en autoclave de sección circular de Ø 120 mm y longitud igual a 3.000 mm y por una placa de acero en forma de flecha con unas dimensiones de 594 x 210 mm Según especificaciones del PPT.	198,00	2.376,00					150,00	1.800,00	174,24	2.090,88	68,90	826,80	129,71	1.556,52	99,01	1.188,12	147,00	1.764,00						
25	Ud	Suministro de flecha doble formada por un poste de madera tratada en autoclave de sección circular de Ø 120 mm y longitud igual a 3.000 mm y por una placa de acero en forma de flecha con unas dimensiones de 594 x 210 mm. Según especificaciones del PPT.	186,00	4.650,00					140,00	3.500,00	163,68	4.092,00	103,84	2.596,00	185,99	4.649,75	150,21	3.755,25	147,00	3.675,00						
6	Ud	Suministro de flecha triple formada por un poste de madera tratada en autoclave de sección circular de Ø 120 mm y longitud igual a 3.000 mm y por una placa de acero en forma de flecha con unas dimensiones de 594 x 210 mm Según especificaciones del PPT.	243,43	1.460,58					220,00	1.320,00	214,22	1.285,32	138,78	832,68	243,42	1.460,52	207,24	1.243,44	194,00	1.164,00						
5	Ud	Suministro de flecha cuádruple formada por un poste de madera tratada en autoclave de sección circular de Ø 120 mm y longitud igual a 3.000 mm y por una placa de acero en forma de flecha con unas dimensiones de 594 x 210 mm. Según especificaciones del PPT.	287,34	1.436,70					278,96	1.394,80	252,86	1.264,30	173,72	868,60	287,33	1.436,65	261,35	1.306,75	215,00	1.075,00						
<b>TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IGIC)</b>				<b>35.133,68</b>					<b>30.874,80</b>		<b>30.917,70</b>		<b>23.288,14</b>		<b>29.158,64</b>		<b>25.995,36</b>		<b>28.730,00</b>							
<b>CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA</b>					<b>EXCLUIDA</b>	Precios en sobre A	<b>EXCLUIDA</b>		<b>ADMITIDA</b>		<b>ADMITIDA</b>	SUBSANADO	<b>ADMITIDA</b>	SUBSANADO	<b>ADMITIDA</b>	SUBSANADO	<b>ADMITIDA</b>	SUBSANADO	<b>ADMITIDA</b>		<b>EXCLUIDA</b>		<b>EXCLUIDA</b>	SUBSANAR		
<b>VALORACIÓN DE LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN</b>																										
Precio: 90 puntos									57,42		57,24		90,00		64,79		78,38		66,63							
Mejora de plazo: 10 puntos. Máximo 60 días			Máximo 60 días		Plazo ofertado			40	3,33		45	2,50		30	5,00		40	3,33		23	6,17	Plazo ofertado		Plazo ofertado		
<b>PUNTUACIÓN TOTAL</b>									<b>60,76</b>		<b>59,74</b>		<b>95,00</b>		<b>69,79</b>		<b>81,71</b>		<b>72,80</b>							

NO CONTESTA A LA SUBSANACIÓN